
n İZMIR’DE, Binaların Yangından Korun-
ması Hakkında Yönetmelik’te bakanlık 
tarafından yapılacak değişiklik kapsa-
mında yeni önlemler sektör temsilcile-
riyle masaya yatırıldı. Buluşmada, tu-
ristik tesislerde en önemli konunun çatı 
yangınları olduğu görüşünde birleşildi.

n ETKINLIKTE konuşan İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Dr. Zafer Levent 
Yıldır, Kartalkaya yangınının Türkiye 
açısından ‘milat’ olduğunu ifade ederek, 
“İhmalin, denetimsizliğin bedeli çok ağır. 
Biz bu bedeli tekrar tekrar ödemek iste-
miyoruz’’ uyarısında bulundu. n 3’TE
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n İZMIR’DE etkili olan yoğun yağışların 
ardından Menemen’de bir tavuk çiftli-
ğinde mahsur kalan hayvanlar, İzmir 
itfaiye ekipleri tarafından özverili bir 
çalışmayla kurtarıldı. Botlarla gerçek-
leştirilen tahliye çalışmasında yüzlerce 
hayvan güvenli alana ulaştırıldı. n 3’TE

n YAPAY zeka alanındaki küresel rekabet 
artık yalnızca veri merkezleri ve yazılım 
laboratuvarlarıyla sınırlı değil. Uzay proje-
lerinde, uydu yönetimi, yörünge analizi gibi 
alanlarda yapay zeka tabanlı sistemlerin 
daha fazla kullanılması, yeni bir teknoloji 
yarışının başladığını gösteriyor. n 7’DE

n BAKAN Yusuf Tekin’in imzasıyla okullara gönderilen 
“Ramazan Ayı Etkinlikleri” yazısıyla, okul öncesi eğitimi 
alan 4-6 yaşındaki çocuklar ile ilk, orta ve lisede 
eğitim gören öğrenciler, camilere götürülmeye 
başlandı. Uygulama kapsamında öğrencilere, 
sahur, iftar kavramlarının öğretilecek, söyleşi-
leri düzenlenip günlükler tutulacak, okullarda 
‘Ramazan köşeleri’ hazırlanacak.

n TARTIŞMALARA konu olan “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli” kapsamında uygulamaya geçirilen 
etkinliğe sivil toplum kuruluşlarından tepki geldi. 
VELİ-DER, öğrencilerin eşit eğitim alamadığı, eko-
nomik sıkıntılar yaşadığı, okula aç gittiği dönemde 
MEB’in konulara bakışını eleştirdi, Eğitim Sen ise 

“Bilimsel, laik ve kamusal eğitime aykırı uygula-
malara son vermeli” çağrısı yaptı. n 6’DA
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n TÜRKIYE İstatistik Kuru-
mu verilerine göre, Aralık 
ayında hizmet üretimi yıllık 
yüzde 4,2, inşaat üretimi 
yüzde 7,5 arttı. Ocak ayın-
da ise tarım ürünleri üretici 
fiyatlarında dikkat çeken 
bir yükseliş kaydedilerek, 
yüzde 43,58 oranında 
artış oldu. n 4’TE

n TÜRKIYE Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde 52 yıldır hiç küme düşmeden 
mücadele ederek Avrupa’da 2 kez final 
oynayan Karşıyaka her hafta düşmeye 
bir adım daha yaklaşıyor. n SPOR’DA
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n “KENT ve spor” konseptli proje için kentimiz-
den sergilenmeye değer bin 500’den fazla 
obje toplanmıştı. Objeler, proje yapılmadığı 
için sahiplerine iade edilmiş. Ancak yeniden 
yapılırsa bunları tekrar vereceklerini ifade 
etmiş. Spor müzemiz için bina bulunduğu 
takdirde ve İzBB bu projeyi benimseyip 
kucaklaması ile “un var, yağ var, 
şeker var” bir tek helvayı yapıp İz-
mirliye, ülkemize sunmak kalıyor.  

n MHP İzmir İl Başkanı Veysi 
Şahin, TBMM’de yaşanan kürsü 
işgalinin demokrasiyle aykırı ol-
duğunu savunarak, “Bakanların 
Meclis’te yemin etmesi gere-
kiyor. Hani Meclis’te kimsenin 
sesi kısılmamalıydı? Bu yaşa-
nan olay etik bir durum değil” 
ifadelerini kullandı. n 5’TE
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n İZMIR Fırıncılar Odası Yönetim 
Kurulu  tarafından titizlikle yürü-
tülen maliyet hesaplamaları ve un 
tedarikçileriyle yapılan görüşmelerin 
ardından Ramazan ayında 210 gram 
pidenin satış bedeli tam 30 TL olarak 
kamuoyuna duyuruldu. n 6’DA
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n n KENTTEKENTTE ulaşılan bu rüzgar hızı, saatte 130  ulaşılan bu rüzgar hızı, saatte 130 
kilometre hızla ilerleyen bir aracın oluştur-kilometre hızla ilerleyen bir aracın oluştur-
duğu rüzgar gücüne yakın bir etki yarat-duğu rüzgar gücüne yakın bir etki yarat-
tı. İzmir Körfezi’nde ise deniz seviyesi tı. İzmir Körfezi’nde ise deniz seviyesi 
yaklaşık 60 santimetre yükseldi. Kuvvetli yaklaşık 60 santimetre yükseldi. Kuvvetli 
lodosun etkisiyle kıyı hattında 1,5 metre lodosun etkisiyle kıyı hattında 1,5 metre 
yüksekliğinde dalgalar oluştu. yüksekliğinde dalgalar oluştu. n n 3’TE3’TE

n Yıldönümü etkinliğine katılan 
İGC Başkanı Dilek Gappi, 
EMD İzmir Şubesi üyelerinin 
uzmanlıklarıyla kent ekonomi-
sine katkı sunduğunun altını 
çizerek, “Doğruların peşinden 
koştukça, birbirimize tutun-
dukça, hakikati yaza yaza, 
direne direne kazanacağız” 
görüşünü aktardı. n 6’DA


